[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ДАЛЬНЕГОРСКА

   Р Е Ш Е Н И Е
30 мая 2023 г.                        г. Дальнегорск                                        № 567/112
О формировании участковой избирательной
комиссии избирательного участка № 1005
Рассмотрев  предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии № 1005,  в  соответствии со статьями 20, 22,  27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования  территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, статьями 18, 24, 27 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия города Дальнегорска
РЕШИЛА:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1005 со сроком полномочий пять лет (2023-2028 г.г) в соответствии с решением территориальной избирательной комиссии города Дальнегорска от 30 мая 2023 года № 562/112 «О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков Дальнегорского городского округа с № 1001 по № 1022» в количестве 11 членов, назначив в состав членами участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса следующих лиц:

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1.
	Баевская Елена Васильевна
	Политическая партия "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость"

	2.
	Байбородина Лола Григорьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	3.
	Емельянова Наталья Александровна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	4.
	Зикеева Ольга Николаевна
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	5.
	Красовская Нина Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

	6.
	Ляшук Татьяна Александровна
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	7.
	Павловская Любовь Викторовна
	Социалистическая политическая партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ"

	8.
	Тищенко Алексей Александрович
	собрание избирателей по месту работы

	9.
	Тищенко Дмитрий Александрович
	собрание избирателей по месту работы

	10.
	Чураева Ольга Вячеславовна
	собрание избирателей по месту работы

	11.
	Шайбакова Татьяна Васильевна
	собрание избирателей по месту работы

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.
3. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1005 для сведения.
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте Дальнегорского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Территориальная избирательная комиссия».

Председатель комиссии

         С.Г. Кузьмиченко
Секретарь комиссии

О. Д. Деремешко
[image: image1]